
РЕШЕНИЕ № 1-р  

конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета  

Республики Татарстан  

О признании несостоявшимся конкурса на включение в кадровый резерв по должности 

государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате  

Государственного Совета Республики Татарстан  

20 мая 2013 года  

16.00 часов  

В связи с отсутствием претендентов на включение в кадровый резерв по должности 

государственной гражданской службы – заведующего отделом перевода и идентификации 

текстов законов Республики Татарстан и нормативно-правовых документов Государственного 

Совета Управления документационного обеспечения Аппарата Государственного Совета 

Республики Татарстан, комиссия РЕШИЛА:  

конкурс по данной должности признать несостоявшимся.  

 

 

Председатель конкурсной  

комиссии Аппарата Государственного  

Совета Республики Татарстан                                                                                              А.П. Гусев  

 


